
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 

PORTARIA Nº 21/2019 - UFRB (11.01) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Cruz das Almas-BA, 16 de Janeiro de 2019

PORTARIA Nº 31, DE 16 DE JANEIRO DE 2019

A REITORA EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO
, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, de acordo com as disposiçõesDA BAHIA

contidas nas Leis Nº 10.520/02 e Nº 8.666/93 e Art. 8º, inciso III do Decreto 3.555/2000, tendo
em vista o que consta no Processo nº 23007.00031414/2018-64,

RESOLVE:

Designar o servidor SIAPE n° 1775218, para atuar comoCláudio Itamar Neres Junior, 
pregoeiro, e os servidores (as) , SIAPE 1651060,  Gislaine Marcolino Guidelli Washington

SIAPE 2692902 e  SIAPELuiz Gomes Tavechio, Alison Eduardo Melo da Paixão,
1901137, para compor a equipe de apoio responsável pelo Pregão Eletrônico nº 40/2018, cujo
objeto é a aquisição de equipamentos referentes ao projeto aprovado entre FINEP/UFRB para
implantação do Núcleo de Sanidade Aquícola (INSA) no CCAAB, desta Universidade.

Publique-se. Registre-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 16/01/2019 16:45)
GEORGINA GONCALVES DOS SANTOS

VICE-REITOR
Matrícula: 1673124

Processo Associado: 23007.00031414/2018-64

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 21 2019 PORTARIA 16/01/2019 e94146c01f

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

